[bookmark: _GoBack][image: Описание: 832]
ГОРОДСКАЯ    ДУМА
муниципального образования городского поселения
«Город Мещовск» Мещовского района

РЕШЕНИЕ

  «19» июля 2023г.                                                                                 № ____

О внесении изменений в Решение  Городской Думы от 21.12.2022 №32» О создании комиссии по наименованию и переименованию улиц в городском поселении «Город Мещовск»
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Городской Думы муниципального образования городского поселения «Город Мещовск» Мещовского района от 20.01.2016 № 5 «Об утверждении правил наименования и переименования улиц в МО ГП «Город Мещовск», статьями 27 и 48 Устава городского поселения «Город Мещовск», Городская Дума городского поселения «Город Мещовск»
РЕШИЛА:
1.Внести в Решение Городской Думы от 21.12.2022 №32» О создании комиссии по наименованию и переименованию улиц в городском поселении «Город Мещовск» следующие изменения:
1.1.Исключить из состава комиссии - Микуша Виталия Николаевича – заместителя заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
- Сафонову Ирину Викторовну – главного специалиста отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район».
1.2.Ввести в состав комиссии:
- Гладенину Елену Николаевну - заместителя заведующего отделом городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район»;
- Кубышкину Маргариту Александровну – ведущего эксперта отдела городского хозяйства администрации муниципального района «Мещовский район».

Глава городского поселения                                                             Г.Е. Голикова
image1.png